ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 № 1772-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 5
Закона Свердловской области
«О порядке подготовки, утверждения
и изменения региональных нормативов
градостроительного проектирования и
порядке обеспечения систематизации
нормативов градостроительного
проектирования по видам объектов
регионального значения и объектов
местного значения» (проект № ПЗ-2970)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 5 Закона Свердловской области «О порядке подготовки, утверждения и
изменения региональных нормативов градостроительного проектирования и
порядке обеспечения систематизации нормативов градостроительного проек-
тирования по видам объектов регионального значения и объектов местного
значения» (проект № ПЗ-2970).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 5 Закона Свердловской области «О порядке подготовки, утверждения
и изменения региональных нормативов градостроительного проектирования
и порядке обеспечения систематизации нормативов градостроительного про-
ектирования по видам объектов регионального значения и объектов местного
значения» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-
вания.

Л.В.Бабушкина

4 2 5 0 5 0 0 0 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области

2970.3п-млп